[bookmark: _GoBack]

神戸市立こうべまちづくり会館使用料減免申請書

神戸市長　宛

名　　　称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　.

代表者名　　　　　　　　　　　           　　　　　　　.

住　　　所　　                   　　　　　　　　　　　　　　　.

電 話 番 号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　.

神戸市立こうべまちづくり会館条例第10条及び神戸市立こうべまちづくり会館条例施行規則第3条の規定により、使用料を減免くださるよう申請いたします。

	使用日
	令和　　　年　　　月　　　日（　　　曜日）

	使用区分
	□午前　　□午後　　□夜間　　□午前・午後　　□午後・夜間　　□終日

	使用施設
	□会議室　　□多目的室　　□ホール　　□ギャラリー

	使用内容

	減免申請額
	免除　・　5割減額

	備　　考

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
神戸市　使用欄　　　　減免決定通知書
	決　裁

	神戸市長
（公印省略）

	減免の適用決定
	1. 神戸市立こうべまちづくり会館条例施行規則第3条　3　号による免除
· 神戸市立こうべまちづくり会館条例施行規則第3条　3　号による5割減額
· 神戸市立こうべまちづくり会館条例施行規則第3条各号に該当せず適用なし